
 

 

 

Broj: 02-5392/2017 

Sarajevo, 11. 10. 2017. godine    

 

 

Na osnovu člana 92. Statuta Univerziteta u Sarajevu, a u skladu sa Planom upisa studenata u prvu 

godinu II (drugog) ciklusa studija na Ekonomskom fakultetu Univerziteta u Sarajevu u studijskoj 

2017/2018. godini, Vijeće Ekonomskog fakuleta Univerziteta u Sarajevu na sjednici održanoj 11. 

oktobra 2017. godine, donijelo je   

O D L U K U 
 

I 

o raspisivanju Internog Konkurs za upis studenta u prvu godinu II (drugog) ciklusa studija – drugi 

upisni rok u akademskoj 2017/2018. godini za EFSA Master programe sljedeće odsjeke: 

Odsjek Redovan 

studij 

Redovan 

samofinans-

irajući studij 

Redovan 

samofinansira

jući  

DL STUDIJ 

Ukupno  

Odsjek Ekonomija 4 30 29 63 

Odsjek Menadžment – engleski jezik 

Strani državljani 

 10  10 

 4 40 29 73 

 

II 

o raspisivanju Internog Konkurs za upis studenta u prvu godinu II (drugog) ciklusa studija – drugi 

upisni rok u akademskoj 2017/2018. godini za Zajedničke master programe Ekonomskog fakuleta 

u saradnji sa drugm fakultetima/univerzitetima za sljedeće programe: 

Zajednički master program u saradnji sa 

Ekonomskim fakultetom Univerziteta u Ljubljani 

13 13 

Zajednički master program u saradnji sa 

Ekonomskim fakultetom Sveučilišta u Zagrebu 

Smjerovi:  

Marketing menadžment 

Menadžment ljudskih resursa i upravljanje 

znanjem 

Napredni finansijski menadžment 

13 13 

Zajednički master program u saradnji 

Univerzitetom iz Boltona 

14 14 

Master program u saradnju sa Microsoftom  

Menadžment i informacioni sistemi 

7 7 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 
 

 

       O b r a z l o ž e n j e 

 

Na osnovu objavljenog konkursa od  04. 09. 2017. godine za upis studenata u prvu godinu drugog 

ciklusa studija na visokoškolske ustanove Univerziteta u Sarajevu u akademskoj 2017/18. godini, 

Vijeće Fakulteta na sjednici održanoj 11. oktobra 2017. godine, razmatrajući prijedloge odluka i 

Konačne rang liste primljenih kandidata, donijelo je odluku da se na kao u dispozitivu. 

 

 

                           

              D E K A N  

 

                                                                                                                                      Prof. dr. Kemal Kozarić  

Dostaviti: 

- Oglasna ploča/web stranica 

- Služba za rad sa studentima i planiranje nastave 

- Arhiva  


